

ÅRSREDOVISNING

för

Edward Consulting AB (Bygg & Tak center i Göteborg AB)

Org.nr. 559193-9680

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eduard Lantz, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med inriktning på utveckling av företag.

Bolaget säte är Klippan, Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ändrat firma från Bygg & Tak center i Göteborg AB till Edward Consulting AB och förändring i bolagets ägarstruktur har ägt rum.

Tidigare ägare R Lantz Holding AB, org. nr 559044-0979, som ägde bolaget till 100% har sålt samtliga aktier till Eduard Lantz, som nu äger bolaget till 100%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 026 001	0	0	396 993
Resultat efter finansiella poster	911 480	391	-13 378	-68 036
Soliditet (%)	70,99	94	68	5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget tidigare varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 183	391	48 208
Balanseras i ny räkning		391	-391	0
Årets resultat			724 105	724 105
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 792	724 105	772 313

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 792
Årets resultat	724 105
	<hr/>
	722 313

Edward Consulting AB (Bygg & Tak center i Göteborg AB)

Org.nr. 559193-9680

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>722 313</u>
722 313

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Edward Consulting AB (Bygg & Tak center i Göteborg AB)

Org.nr. 559193-9680

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 026 001</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 026 001	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 543	0
Personalkostnader	2	<u>-57 862</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-113 405	0
Rörelseresultat		912 596	0
Finansiella poster			
Ränteintäkter		25	391
Räntekostnader		<u>-1 141</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-1 116	391
Resultat efter finansiella poster		911 480	391
Resultat före skatt		911 480	391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 375	0
Årets resultat		<u>724 105</u>	<u>391</u>

Edward Consulting AB (Bygg & Tak center i Göteborg AB)

Org.nr. 559193-9680

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 313	0
Fordringar hos koncernföretag		51 208	0
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>51 208</u>
Summa kortfristiga fordringar		211 521	51 208
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>876 362</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		876 362	0
Summa omsättningstillgångar		1 087 883	51 208
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 883	51 208
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 792	-2 183
Årets resultat		<u>724 105</u>	<u>391</u>
Summa fritt eget kapital		722 313	-1 792
Summa eget kapital		772 313	48 208
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		166 775	0
Övriga skulder		128 795	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>3 000</u>
Summa kortfristiga skulder		315 570	3 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 883	51 208

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Klippan

Eduard Lantz

Eduard Lantz

2025-06-18